АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.02.2017 года

№  32

О внесении изменений в постановление  администрации Ильевского сельского поселения от 12.12.2016 года № 167  «О внесении изменений в постановление главы администрации Ильевского сельского поселения от 25.12.2016 года  № 105 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения на транспорте в Ильевском сельском поселении на 2014-2016 годы»

          На основании представления прокуратуры от 30.01.2017 года № 70-88/2017  об  устранении пробелов правового регулирования в сфере исполнения бюджетного законодательства

п о с т а н о в л я ю:

  1. Внести изменения в постановление администрации  Ильевского сельского поселения от 12.12.2016 года № 167  «О внесении изменений в постановление главы администрации Ильевского сельского поселения от 25.12.2016 года № 105 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения на транспорте в Ильевском сельском поселении на 2014-2016 годы» :

   - исключить из наименования Постановления, пункта 1 Постановления слово «главы».

  2. Контроль исполнения  настоящего   постановления возлагаю на себя.
Глава  Ильевского сельского поселения                                И. В. Горбатова